[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «17» марта 2010 г.

                                 №  242
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря Абрамова Д.Н.,

Турбиной А.А.
В соответствии с ходатайствами общества с ограниченной ответственностью «Фирма Нива», ИП Абубекеров М.Ф.
п о с т а н о в л я ю:

За обеспечение необходимого уровня предоставления услуг, расширение ассортимента предлагаемых товаров, улучшение культуры обслуживания населения и многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Абрамова Дениса Николаевича         -
	начальника отдела закупок и продаж общества с ограниченной ответствен-ностью «Фирма Нива»;

	Турбину Антонину Александровну    -
	бухгалтера индивидуального предпринимателя Абубекерова М.Ф.

Глава города Алатыря

    М.В. Марискин

Юткина

2 13 02